1

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №1

К ДОГОВОРУ от 22 июня 2022 г. № 30-06/22-КУ

о платных услугах в сфере образования

г. Минск 30 июня 2022 г.

Республиканское унитарное предприятие «Научно-практический центр ЛОТИОС»

(государственное предприятие «НПЦ ЛОТИОС») в лице директора Гапановича Владимира
Николаевича, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем Исполнитель, с одной
стороны, и гражданин(ка)
___________________________________________________________________________________,

(фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется))
именуемый(ая) в дальнейшем Заказчик, с другой стороны, и
____________________________________________________________________________________

(наименование юридического лица)
в лице ______________________________________________________________________________,

(фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется))
действующего на основании____________________________________________________________,

(устав или доверенность)
именуемое в дальнейшем Плательщик, с третьей стороны, далее именуемые Сторонами,
заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. В п.2 договора слова «30 июня 2022 г.» заменить словами «8 июля 2022 г.».

2. В п.5 договора слова «29 июня 2022 г.» заменить словами «7 июля 2022 г.».

3. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания и

является неотъемлемой частью договора от 22 июня 2022 г. 30-06/22-КУ.

4. Адреса, реквизиты и подписи сторон:

Исполнитель Заказчик Плательщик

Республиканское унитарное
предприятие «Научно-
практический центр ЛОТИОС»

 ____________________________________

____________________________________

____________________________________

____________________________________

____________________________________

_____________________________

____________________________

(фамилия, собственное имя,

отчество (если таковое имеется)

Местонахождение: Адрес: ____________________________________

____________________________________

220034, г. Минск, ул. З.Бядули, 10
УНП 101231395, ОКПО 37448184

 ____________________________________

____________________________________

____________________________________

____________________________________

Банковские реквизиты: Документ, удостоверяющий

личность (вид, серия (при

наличии), номер, дата выдачи,

наименование государственного

органа, его выдавшего,

идентификационный номер (при

наличии)___________________

____________________________________

____________________________________

Р/с

BY41AKBB30120000032550000000

BIC AKBBBY2X

ОАО «АСБ Беларусбанк»
г. Минск, пр-т Независимости, 56

____________________________________

____________________________________

/В.Н.Гапанович

__________________________

м.п. (подпись физического лица)     м.п.     (подпись руководителя)